PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021                                                                                                                                      № 599
Об утверждении формы бланков Почетной грамоты городского округа Навашинский и Благодарственного письма главы местного самоуправления городского округа Навашинский
В соответствии с Положением о наградах городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.01.2021 №46, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

- форму бланка Почетной грамоты городского округа Навашинский (приложение 1);
- форму бланка Благодарственного письма главы местного самоуправления городского округа Навашинский (приложение 2).

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 16.06.2021 № 599
[image: image2.jpg]Hwmxeropoackaa obnactb

[opoacKom oKpyr HaBalMHCKUN
NMOYETHAA TPAMOTA

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 16.06.2021 № 599
[image: image3.jpg]BJATOJAPCTBEHHOE ITUCBMO